
str. 1 
 

Kołobrzeg. dnia 07 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

Protokół z otwarcia ofert 
 przetarg nieograniczony na: 

„Wykonanie II etapu systemu zabezpieczenia pożarowego w internacie Zespołu Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w 

Kołobrzegu” 

 

Komisja w składzie: 

Pan   Andrzej Hładki  - Przewodniczący,  
Pani  Irena Frąckowiak     - członek 
Pan   Ryszard Waśkowski  - członek 
Pan   Zygmunt Figielek    – członek 
Pan   Czesław Klimczak - przedstawiciel Zarządu Powiatu  

 
I. Zamawiający przeznaczył na wykonanie zadania  488.656,55 zł. brutto 

II. Wpłynęło    10  ofert. 

 

L
P 

nr oferty termin 
wpłynięcia 

oferty 

oferent Wartość netto oferty 
 

Wartość brutto oferty 

 
1 
 

1/912 04.04.2014 A.S.D.   
70-205 Szczecin ul. Podgórna 46 

424.835,66 

458.822,49 

 
2 
 

2/921 07.04.2014 Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe 
Bartimex sp z.o.o.  
60-692 Poznań ul Firlika 26 

431.080,94 

465.567,42 



str. 2 
 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za komisję  protokolant Ryszard Waśkowski  

 
3 
 

3/922 07.04.2014 
 

„PATRONIC „ 
Dostarczamy Bezpieczeństwo 
Jolanta Pawlik 
70-383 Szczecin ul A. Mickiewicza 24 

304.153,00 

328.485,24 

 
4 
 

4/926 07.04.2014 
 

„PROTECH”  
Paweł Kruk Sławomir Tworek Sp. J. 
73-110 Stargard Szczeciński ul Gąbrowicza 11 

 

337.900,00 

364.932,00 

 
5 
 

5/927 07.04.2014 
 

„POMJAN” 
Jan Pomykała  
72-112 Stepnica ul. Krzywoustego 

249.812,00 

269.796,96 

 
6 
 

6/928 07.04.2014 
 

B.S.P. Serwice sp z.o.o.   
75-137 Koszalin ul. Szczecińska 32 

266.210,00 

287.506,80 

 
7 
 

7/929 07.04.2014 
 

Kombinat Budowlany Kołobrzeg  
78-100 Kołobrzeg Bezpraw 1 

459.234,91 

564.858,94 

 
8 
 

8/930 07.04.2014 
 

ELEKTROMAR P.H.U. Marcin Korbik 
62-031 Luboń ul.Wojska Polskiego 65/8 
F.H.U. BUDUS Maciej Schnajder  
60-406 Poznań ul. Dąbrowskiego 261/1 

256.323,00 

276.828,84 

 
9 
 

9/931 07.04.2014 
 

F.H.U WIBAR Magdalena Osewska 
08-110 Siedlce ul Błonie 13/43 

239.000,00 

258.120,00 

 
1 
0 

10/932 07.04.2014 
 

TOM-NET Tomasz Rychłowski 
98-290 Warta Miedźno 20B 

264.890,00 

286.081,20 

  


